
Dz-17.0021.30.2017       

 

  
 

Uchwała Nr XXX/241/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

 
              

W sprawie: ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Dobudowa i remont oświetlenia wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2017 
              

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit c oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§1. 

  Ustalić zakres rzeczowy zadania pn. „Dobudowa i remont oświetlenia wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2017 w sposób następujący: 
 

1. Dowieszenie 1 oprawy na ul. Kamberskiego 
 

2. Dobudowa 1 słupa przy bloku Nr 44 os. Na Stoku 
 

3. Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

    - dobudowę oświetlenia ul. Lubocka do nr 141 

    - dobudowę oświetlenia ul. Przebindowskiego 

    - dobudowę oświetlenia ul. Sybiraków przy Centrum Rugby 

   - dobudowę oświetlenia ul. Łuczanowicka 

 

 

§2. 
 Traci moc Uchwała Nr XXII/179/2016 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie z 

dnia 14 lipca 2016r. w sprawie ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Dobudowa i remont 

oświetlenia wg wskazań Dzielnicy” w roku 2017 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


